
 

 
 

BUDDIES FOR AFRICA - ÅRSBERETNING 2022 

 

Arten av virksomheten og hvor den drives; 
Buddies for Africa (BFA) er en humanitær stiftelse med en visjon om å gi fremgang til 
mennesker i Afrika. Organisasjonens mål å engasjere flest mulige givere inn mot denne 
visjonen. Givertjenesten er basert på følgende kjerneprinsipper;  
1. 100 % av ditt bidrag går til prosjektet (0 % til administrasjon) 
2. Eierskap – du føler eierskap og er en del av løsningen. 
 

BFA har hovedkontor i Oslo.  
 

Redegjørelse for fortsatt drift: 
Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger 
prognoser for 2023, samt langsiktige strategiske prognoser for årene framover. Stiftelsen er i 
en sunn økonomisk og finansiell stilling. 
Det er heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved 
bedømmelsen av stiftelsen. Stiftelsen vil imidlertid ivareta en sunn økonomisk og finansiell 
stilling også for den kommende tid.  
Størrelsen på stiftelsens likviditet ved utgangen av 2022 er vurdert til å være nødvendig for å 
ivareta stiftelsens vekstambisjoner, samt for å sikre seg mot svekkelse av NOK opp mot USD 
og/eller en eventuell midlertidig nedgang i innsamlede midler, slik at dette ikke skal påvirke 
prosjektgjennomføringen.  
 

Redegjørelse for arbeidsmiljøet: 
Stiftelsen baserer seg på frivillig arbeid og ingen mottar godtgjørelse for sitt arbeid. Det er 
derfor ingen ansatte i stiftelsen. 
 

Redegjørelse for likestilling: 
Styret består av tre menn og en kvinne. Stiftelsen har i tillegg en arbeidsgruppe bestående av 
to kvinner og en mann.  
 

Redegjørelse for den fremtidige utviklingen: 
Fra og med januar 2021 har BFA fokusert sin økonomiske støtte til prosjektet; Utdanning til 
barn rammet av krig og konflikt. Gjennom utdanningsprosjektet får vi være med å gi 
kontinuerlig fremgang og hjelp til vanskeligstilte barn i det østlige Kongo.  
Stiftelsen samarbeider tett med den kongolesiske organisasjonen PDV som bistår med å 
kartlegge, følge opp, samt gjennomføre prosjekt.  
 
Redegjørelse for styreansvarsforsikring: 
Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer for deres mulig ansvar overfor BFA.  
 



Refleksjoner for året 2022 

 
Grunnet ettervirkninger og usikkerhet i kjølvannet av Covid-19, var BFA igjen forhindret fra å 
reise til prosjektet i det østlige Kongo i 2022. Prosjektet har imidlertid blitt tett fulgt opp av 
vår lokale samarbeidspartner-organisasjon, PDV. BFA har hatt tett og løpende dialog med 
PDV for planlegging, gjennomføring, oppfølging og fortløpende evalueringer.  
 
Etter flere år med utfordringer knyttet til Covid, har skolene kommet tilbake i full drift. 
Høsten 2022 opplevde man imidlertid en eskalering av væpnet konflikt i provinsen nord for 
prosjektområde som skapte noe usikkerhet. Prosjektet som sådan er imidlertid ikke blitt 
påvirket av dette.   
 

Utdanningsprosjektet ble utvidet til å omfatte 475 barn fra og med høsten 2022. Dette var 
en økning på 25 barn fra forutgående skoleår og da en noe mer moderat økning enn for 
2021. Den moderate økning ble besluttet dels for å sikre at vår samarbeidende organisasjon i 
Kongo til enhver tid har tilstrekkelig tid og ressurser for en fullgod oppfølging, dels grunnet 
en svekket kronekurs og inflasjon og dels for å sikre at vi har til enhver tid har en sunn og 
god økonomi som sikrer prosjektet i mange år fremover. 
 
Av barna i prosjektet er det viktig å sikre en lik fordeling av jenter og gutter, noe som 
gjenspeiles i at det er tilnærmet 50/50 fordeling av kjønn. I overkant av 50% av barna går på 
barneskole, mens resterende er på secondary (videregående). Elevene er fordelt på 34 ulike 
skoler i Sør-Kivu provinsen, øst i Kongo.   
 
Prosjektet fortsetter å vise gode resultater.  
 
Høsten 2022 gikk BFA ut og søkte nye ressurser som skal være med å robustgjøre 
organisasjonen ytterligere for årene som kommer.   
 

 

*** 

 

I 2022 har 7 personer engasjert seg aktivt i arbeidet til BFA.  
 

Antall Buddies har gått fra 182 pr 31.12.21 til 172 pr 31.12.22, et netto tap på 10 personer.  
 

Det har i løpet av 2022 ikke vært gjennomført noe aktivt markedsføringsarbeid utover det 
som er gjort gjennom sosiale medier.  
 
  

*** 

 

Kort om de konkrete prosjekt – økonomiske opplysninger:  
Totale inntekter for 2022 er NOK 609.098. Følgende prosjekter har BFA støttet økonomisk i 
løpet av 2022: 
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